Que licet, etc. Altissimus, etc. Montserrat Llach, en causa pròpia.

Provisio: Presentata die 23 Octobris 1610 in villa de Bàscara. Et providet quod relaxetur a dicta detentione cum cautione, sub sacramento et homagio, ad penam viginti quinque librarum de se representando infra sex dies post requisitionem fiendam in domo venerabilis Gabrielis Deu, benefficiati ecclesie Gerundensis; et solvat expensas et iuria fiscalia interrogationis. Provisa per Illm. et Rmum. Dompnum. Gerunde, die 23 Octobris 1610. (Franciscus Vilella, notarius.)